[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
613500, ул. Комсомольская 5, пгт Лебяжье,  Кировская область, тел: (33344) 2-05-61
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  16.08.2015

	№  117/638

пгт Лебяжье

	О внесении изменений в постановление от 20.02.2013 № 86/490

В соответствии с частью «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК РФ №152/1137-6 от 05.12.2012 (в редакции постановления от 10.06.2015 №286/1680-6), рассмотрев личное заявление члена участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии  от 20.02.2013 № 86/490 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 613»следующие  изменения:

1.1.  Вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 613 Запольских Андрея Борисовича, 1962 г.р., образование общее среднее, филиал 49 отряда ФКУ «Государственное учреждение «Ведомственная охрана Министерства финансов РФ», дежурный по охраняемому объекту, (рекомендован Лебяжским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»). Заявление прилагается.

       1.2. Ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 613  Скулкина Олега Ивановича, 1976 г.р., рекомендован Лебяжским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

	Н.П. Яковлева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Лебяжского района

	Т.И. Логинова